
Dossard classe tps vitesse 
moyenne

1er PERNOLLET Arthur 201 M   5G4         7min 50s 13,4 km/h
2e PINTO Simon 202 M   5G4          7min 52s 13,3 km/h
3e BELLEGARDE Adrien 106 M   5G1          7min 56s 13,2 km/h
4e FAVRAT Lison 8 F   6G1        7min 57s 13,2 km/h
5e TAYLOR Maya Rose 47 F   6G2        8min 24s 12,5 km/h
6e LE BOUFFANT Soline 14 F   6G1        8min 33s 12,3 km/h
7è POURRAZ Mandy 176 F   5G3          8min 34s 12,3 km/h
8è SIVOYON Mailyss 76 F   6G3        8min 35s 12,2 km/h
9e FORBES Léonie 36 F   6G2        8min 54s 11,8 km/h

10e SAUTON Elio 20 M   6G1        8min 57s 11,7 km/h
11e AST Justine 182 F   5G4          8min 58s 11,7 km/h
12e BURTIN Eléa 185 F   5G4          8min 59s 11,7 km/h
13e BERGOËND LOISEAU Zoély 29 F   6G2        9min 21s 11,2 km/h
14e BOULANT Alicia 4 F   6G1        9min 23s 11,2 km/h
15e MASSON Margaux 15 F   6G1        9min 30s 11,1 km/h
16e TOURET Léopaul 48 M   6G2        9min 30s 11,1 km/h
17e SEYS Néo 74 M   6G3        9min 34s 11 km/h
18e THENAULT Lola 204 F   5G4          9min 44s 10,8 km/h
19e BURTIN GERVAIS Justin 81 M   6G4        9min 48s 10,7 km/h

20ème ROGER Mae 124 F   5G1          9min 48s 10,7 km/h
21er MEIN Isais 42 F   6G2        9min 49s 10,7 km/h
22e LACROIX Soline 95 F   6G4        9min 55s 10,6 km/h
23e VAZ Romane 230 F   5G5          10min 4s 10,4 km/h
24e MEURICE Yanis 170 M   5G3          10min 5s 10,4 km/h
25e DUBUQUOY Simon 112 M   5G1          10min 6s 10,4 km/h
26e WALLIS Samuel 25 M   6G1        10min 11s 10,3 km/h
27e GRANGE Lucie 92 F   6G4        10min 13s 10,3 km/h
28e BELLEGARDE Nina 208 F   5G5          10min 17s 10,2 km/h
29e GILBERT Candice 221 F   5G5          10min 20s 10,2 km/h

30ème MOGENIER Marion 199 F   5G4          10min 21s 10,1 km/h
31er HERSCOVICI Hélio 93 M   6G4        10min 22s 10,1 km/h
32e TOUTAIN Lucie 127 F   5G1          10min 35s 9,9 km/h
33e GLOANEC Lola 193 F   5G4          10min 47s 9,7 km/h
34e GIACOMETTI Apolline 192 F   5G4          10min 48s 9,7 km/h
35e GUYENOT Nahële 12 M   6G1        10min 51s 9,7 km/h
36e MACHADO Romy 41 F   6G2        11min 3s 9,5 km/h
37e DA SILVA SOUSA Kelly 56 F   6G3        11min 4s 9,5 km/h
38e VERCHERE Ferdinand 205 M   5G4          11min 10s 9,4 km/h
39e AZOUZ Noam 52 M   6G3        11min 12s 9,4 km/h

40ème DAVIED Erine 188 F   5G4          11min 37s 9 km/h
41er BENSALEM Adem 157 M   5G3          11min 39s 9 km/h
42e MELIA Solange 169 F   5G3          11min 41s 9 km/h
43e BJÖRK-MANN Tora 159 F   5G3          11min 48s 8,9 km/h
44e DEVUN Lison 7 F   6G1        12min 4s 8,7 km/h
45e LAMBERT Soraya 96 F   6G4        12min 5s 8,7 km/h
46e ECART Maïlys 85 F   6G4        12min 7s 8,7 km/h
47e SOBREIRA MONTEIRO Kloé 179 F   5G3          12min 12s 8,6 km/h
48e ABBÉ-DECARROUX Julien 181 M   5G4          12min 49s 8,2 km/h
49e PEPIN Noah 122 M   5G1          12min 50s 8,2 km/h

50ème BESSON Elena 209 F   5G5          12min 50s 8,2 km/h
51er VIRIQUE Noémie 206 F   5G4          12min 51s 8,2 km/h

COURSE BLEUE

Cross du collège J. BREL
Jeudi 10 Octobre 2024



Dossard
tps vitesse 

moyenne tps vitesse 
moyenne

1ère FAVRAT Lison 8 6G1 7min 57s 13,2 1ère POURRAZ Mandy 176 5G3 8min 34s 12,3
2ème TAYLOR Maya Rose 47 6G2 8min 24s 12,5 2ème AST Justine 182 5G4 8min 58s 11,7
3ème LE BOUFFANT Soline 14 6G1 8min 33s 12,3 3ème BURTIN Eléa 185 5G4 8min 59s 11,7
4ème SIVOYON Mailyss 76 6G3 8min 35s 12,2 4ème THENAULT Lola 204 5G4 9min 44s 10,8
5ème FORBES Léonie 36 6G2 8min 54s 11,8 5ème ROGER Mae 124 5G1 9min 48s 10,7
6ème BERGOËND LOISEAU Zoély 29 6G2 9min 21s 11,2 6ème VAZ Romane 230 5G5 10min 4s 10,4
7ème BOULANT Alicia 4 6G1 9min 23s 11,2 7ème BELLEGARDE Nina 208 5G5 10min 17s 10,2
8ème MASSON Margaux 15 6G1 9min 30s 11,1 8ème GILBERT Candice 221 5G5 10min 20s 10,2
9ème MEIN Isais 42 6G2 9min 49s 10,7 9ème MOGENIER Marion 199 5G4 10min 21s 10,1

10ème LACROIX Soline 95 6G4 9min 55s 10,6 10ème TOUTAIN Lucie 127 5G1 10min 35s 9,9
11ème GRANGE Lucie 92 6G4 10min 13s 10,3 11ème GLOANEC Lola 193 5G4 10min 47s 9,7
12ème MACHADO Romy 41 6G2 11min 3s 9,5 12ème GIACOMETTI Apolline 192 5G4 10min 48s 9,7
13ème DA SILVA SOUSA Kelly 56 6G3 11min 4s 9,5 13ème DAVIED Erine 188 5G4 11min 37s 9
14ème DEVUN Lison 7 6G1 12min 4s 8,7 14ème MELIA Solange 169 5G3 11min 41s 9
15ème LAMBERT Soraya 96 6G4 12min 5s 8,7 15ème BJÖRK-MANN Tora 159 5G3 11min 48s 8,9
16ème ECART Maïlys 85 6G4 12min 7s 8,7 16ème SOBREIRA MONTEIRO Kloé 179 5G3 12min 12s 8,6

17ème BESSON Elena 209 5G5 12min 50s 8,2
18ème VIRIQUE Noémie 206 5G4 12min 51s 8,2

Dossard
tps vitesse 

moyenne tps vitesse 
moyenne

1er SAUTON Elio 20 6G1 8min 57s 11,7 1er PERNOLLET Arthur 201 5G4 7min 50s 13,4
2e TOURET Léopaul 48 6G2 9min 30s 11,1 2e PINTO Simon 202 5G4 7min 52s 13,3
3e SEYS Néo 74 6G3 9min 34s 11 3e BELLEGARDE Adrien 106 5G1 7min 56s 13,2
4e BURTIN GERVAIS Justin 81 6G4 9min 48s 10,7 4e MEURICE Yanis 170 5G3 10min 5s 10,4
5e WALLIS Samuel 25 6G1 10min 11s 10,3 5e DUBUQUOY Simon 112 5G1 10min 6s 10,4
6e HERSCOVICI Hélio 93 6G4 10min 22s 10,1 6e VERCHERE Ferdinand 205 5G4 11min 10s 9,4
7e GUYENOT Nahële 12 6G1 10min 51s 9,7 7e BENSALEM Adem 157 5G3 11min 39s 9
8e AZOUZ Noam 52 6G3 11min 12s 9,4 8e ABBÉ-DECARROUX Julien 181 5G4 12min 49s 8,2
9e #NOMBRE! ###### ###### #NOMBRE! ######## 9e PEPIN Noah 122 5G1 12min 50s 8,2

6ème Filles 5ème Filles

6ème Garçons 5ème Garçons

COURSE BLEUE



Dossard classe tps vitesse 
moyenne

1er COIGNY Baptiste 139 M   5G2         8min 55s 13,5 km/h
2e BUFFET Clovis 212 M   5G5          9min 2s 13,3 km/h
3e GAIN Gaston 116 M   5G1          9min 10s 13,1 km/h
4e DRIEU Nathan 191 M   5G4          9min 20s 12,9 km/h
5e BEAUVENTRE Maya 183 F   5G4          9min 23s 12,8 km/h
6e TABRUYN Zoé 102 F   6G4        9min 25s 12,7 km/h
7è SCURI Colin 21 M   6G1        9min 27s 12,7 km/h
8è HURAUT Lucien 117 M   5G1          9min 29s 12,7 km/h
9e BEAUFILS Malo 105 M   5G1          9min 30s 12,6 km/h

10e GATINE LEMOINE Justin 11 M   6G1        9min 31s 12,6 km/h
11e ROUSSEAU Romain 125 M   5G1          9min 35s 12,5 km/h
12e CLOUET Margaux 138 F   5G2          9min 39s 12,4 km/h
13e MAURE Louis 223 M   5G5          9min 45s 12,3 km/h
14e BESSON Hélios 2 M   6G1        9min 52s 12,2 km/h
15e HENWOOD Jack 148 M   5G2          9min 59s 12 km/h
16e RENAND Louise 154 F   5G2          10min 1s 12 km/h
17e WHYTE Torsten 128 M   5G1          10min 1s 12 km/h
18e BELLEGARDE Gwenaël 207 M   5G5          10min 8s 11,8 km/h
19e AURENCHE Louison 51 F   6G3        10min 9s 11,8 km/h

20ème DEMEYRIER Sacha 190 M   5G4          10min 12s 11,8 km/h
21er BARNICH Aloys 53 M   6G3        10min 15s 11,7 km/h
22e FISCHERKELLER Tao 59 M   6G3        10min 31s 11,4 km/h
23e DAIMEZ Elisa 83 F   6G4        10min 32s 11,4 km/h
24e RAPHOZ Justine 70 F   6G3        10min 32s 11,4 km/h
25e MATHIEU Naomie 198 F   5G4          10min 38s 11,3 km/h
26e CHAIGNEAU Hannah-Rose 107 F   5G1          10min 41s 11,2 km/h
27e JUGE Dewey 13 M   6G1        10min 42s 11,2 km/h
28e CHEREL Ines 137 F   5G2          10min 45s 11,2 km/h
29e LECERF PERREARD Lia 97 F   6G4        10min 49s 11,1 km/h

30ème LACROIX Aline 63 F   6G3        10min 49s 11,1 km/h
31er GAVARD Christopher 89 M   6G4        10min 50s 11,1 km/h
32e CELLIER-GALAND Gustave 216 M   5G5          10min 51s 11,1 km/h
33e ZENONI Apolline 129 F   5G1          10min 55s 11 km/h
34e RAVAUD Nina 153 F   5G2          10min 55s 11 km/h
35e BARBIER Clément 79 M   6G4        10min 56s 11 km/h
36e MOCCAND Laura 150 F   5G2          10min 58s 10,9 km/h
37e CODEGHINI Alexis 82 M   6G4        11min 7s 10,8 km/h
38e DELARUE Gabriel 33 M   6G2        11min 9s 10,8 km/h
39e LAUZANNE Cléa 65 F   6G3        11min 14s 10,7 km/h

40ème DEFFAYET Maëlle 109 F   5G1          11min 15s 10,7 km/h
41er DEFFAYET Candice 141 F   5G2          11min 15s 10,7 km/h
42e JORAT Cléa 94 F   6G4        11min 20s 10,6 km/h
43e PETRONE Ulrick 45 M   6G2        11min 22s 10,6 km/h
44e FORESTIER Enzo 86 M   6G4        11min 23s 10,5 km/h
45e SAUGRAIN Olivia 19 F   6G1        11min 24s 10,5 km/h
46e BRUCKER-THIBAULT Théo 211 M   5G5          11min 50s 10,1 km/h
47e LECLERC-BENHAIEM Lilou 98 F   6G4        11min 51s 10,1 km/h
48e MERCADER Lounys 43 M   6G2        11min 53s 10,1 km/h
49e MORRONGIELLO Chiara 152 F   5G2          11min 53s 10,1 km/h

50ème RAT-VINA Leia 203 F   5G4          12min 10 km/h
51er MOGENIER QUELENNEC Tom 121 M   5G1          12min 1s 10 km/h
52e BART Louise 1 F   6G1        12min 11s 9,8 km/h
53e CHENIVESSE Marilou 5 F   6G1        12min 13s 9,8 km/h
54e NOIRAY Brice 224 M   5G5          12min 25s 9,7 km/h
55e RENARD Noé 178 M   5G3          12min 26s 9,7 km/h
56e BENTAHAR Yanis 184 M   5G4          12min 26s 9,7 km/h
57e PAVILLON Armelle 69 F   6G3        12min 28s 9,6 km/h
58e CORBEX PASQUIER Roman 187 M   5G4          12min 32s 9,6 km/h
59e VERKARRE Juliette 103 F   6G4        12min 35s 9,5 km/h

60ème SAUGRAIN Mathéo 73 M   6G3        14min 30s 8,3 km/h
61er LUSSIEZ Sebastiano 67 M   6G3        14min 30s 8,3 km/h
62e LAGARDE SERRU Florian 195 M   5G4          14min 30s 8,3 km/h

COURSE ROUGE

Cross du collège J. BREL
Jeudi 10 Octobre 2024



Dossard
tps vitesse 

moyenne tps vitesse 
moyenne

1ère TABRUYN Zoé 102 6G4 9min 25s 12,7 1ère BEAUVENTRE Maya 183 5G4 9min 23s 12,8
2ème AURENCHE Louison 51 6G3 10min 9s 11,8 2ème CLOUET Margaux 138 5G2 9min 39s 12,4
3ème DAIMEZ Elisa 83 6G4 10min 32s 11,4 3ème RENAND Louise 154 5G2 10min 1s 12
4ème RAPHOZ Justine 70 6G3 10min 32s 11,4 4ème MATHIEU Naomie 198 5G4 10min 38s 11,3
5ème LECERF PERREARD Lia 97 6G4 10min 49s 11,1 5ème CHAIGNEAU Hannah-Rose 107 5G1 10min 41s 11,2
6ème LACROIX Aline 63 6G3 10min 49s 11,1 6ème CHEREL Ines 137 5G2 10min 45s 11,2
7ème LAUZANNE Cléa 65 6G3 11min 14s 10,7 7ème ZENONI Apolline 129 5G1 10min 55s 11
8ème JORAT Cléa 94 6G4 11min 20s 10,6 8ème RAVAUD Nina 153 5G2 10min 55s 11
9ème SAUGRAIN Olivia 19 6G1 11min 24s 10,5 9ème MOCCAND Laura 150 5G2 10min 58s 10,9

10ème LECLERC-BENHAIEM Lilou 98 6G4 11min 51s 10,1 10ème DEFFAYET Maëlle 109 5G1 11min 15s 10,7
11ème BART Louise 1 6G1 12min 11s 9,8 11ème DEFFAYET Candice 141 5G2 11min 15s 10,7
12ème CHENIVESSE Marilou 5 6G1 12min 13s 9,8 12ème MORRONGIELLO Chiara 152 5G2 11min 53s 10,1
13ème PAVILLON Armelle 69 6G3 12min 28s 9,6 13ème RAT-VINA Leia 203 5G4 12min 10
14ème VERKARRE Juliette 103 6G4 12min 35s 9,5

Dossard
tps vitesse 

moyenne tps vitesse 
moyenne

1er SCURI Colin 21 6G1 9min 27s 12,7 1er COIGNY Baptiste 139 5G2 8min 55s 13,5
2e GATINE LEMOINE Justin 11 6G1 9min 31s 12,6 2e BUFFET Clovis 212 5G5 9min 2s 13,3
3e BESSON Hélios 2 6G1 9min 52s 12,2 3e GAIN Gaston 116 5G1 9min 10s 13,1
4e BARNICH Aloys 53 6G3 10min 15s 11,7 4e DRIEU Nathan 191 5G4 9min 20s 12,9
5e FISCHERKELLER Tao 59 6G3 10min 31s 11,4 5e HURAUT Lucien 117 5G1 9min 29s 12,7
6e JUGE Dewey 13 6G1 10min 42s 11,2 6e BEAUFILS Malo 105 5G1 9min 30s 12,6
7e GAVARD Christopher 89 6G4 10min 50s 11,1 7e ROUSSEAU Romain 125 5G1 9min 35s 12,5
8e BARBIER Clément 79 6G4 10min 56s 11 8e MAURE Louis 223 5G5 9min 45s 12,3
9e CODEGHINI Alexis 82 6G4 11min 7s 10,8 9e HENWOOD Jack 148 5G2 9min 59s 12

10e DELARUE Gabriel 33 6G2 11min 9s 10,8 10e WHYTE Torsten 128 5G1 10min 1s 12
11e PETRONE Ulrick 45 6G2 11min 22s 10,6 11e BELLEGARDE Gwenaël 207 5G5 10min 8s 11,8
12e FORESTIER Enzo 86 6G4 11min 23s 10,5 12e DEMEYRIER Sacha 190 5G4 10min 12s 11,8
13e MERCADER Lounys 43 6G2 11min 53s 10,1 13e CELLIER-GALAND Gustave 216 5G5 10min 51s 11,1
14e SAUGRAIN Mathéo 73 6G3 14min 30s 8,3 14e BRUCKER-THIBAULT Théo 211 5G5 11min 50s 10,1
15e LUSSIEZ Sebastiano 67 6G3 14min 30s 8,3 15e MOGENIER QUELENNEC Tom121 5G1 12min 1s 10

16e NOIRAY Brice 224 5G5 12min 25s 9,7
17e RENARD Noé 178 5G3 12min 26s 9,7
18e BENTAHAR Yanis 184 5G4 12min 26s 9,7
19e CORBEX PASQUIER Roman187 5G4 12min 32s 9,6

20ème LAGARDE SERRU Florian 195 5G4 14min 30s 8,3

6ème Filles 5ème Filles

6ème Garçons 5ème Garçons

COURSE ROUGE



Dossard classe tps vitesse 
moyenne

1er LOHÉ Lou-Ann 66 F   6G3        6min 55s 12,1 km/h
2e TADRIST Louise 24 F   6G1        6min 56s 12,1 km/h
3e LE CORPS Tom 165 M   5G3          7min 9s 11,7 km/h
4e POUILLARD LIPPUNER Chris 174 M   5G3          7min 15s 11,6 km/h
5e VIDONNE Liam 104 M   6G4        7min 22s 11,4 km/h
6e BERTHIER Karen 158 F   5G3          7min 40s 11 km/h
7è COUTHOUIS Ayline 218 F   5G5          7min 40s 11 km/h
8è CHAVANNE Maxime 217 M   5G5          7min 42s 10,9 km/h
9e HOORNAERT Alexandre 61 M   6G3        7min 56s 10,6 km/h

10e FORESTIER Gabriel 161 M   5G3          8min 1s 10,5 km/h
11e GUTRIN Tessa 60 F   6G3        8min 5s 10,4 km/h
12e BLAISE Lucas 80 M   6G4        8min 9s 10,3 km/h
13e MINIER Lucie 120 F   5G1          8min 10s 10,3 km/h
14e GAY BORRALHO Léo 90 M   6G4        8min 15s 10,2 km/h
15e FOUCHE Caliste 88 F   6G4        8min 17s 10,1 km/h
16e FRANÇON Louise 10 F   6G1        8min 19s 10,1 km/h
17e BONNER James 3 M   6G1        8min 21s 10,1 km/h
18e ROSENBOIS Lyli 72 F   6G3        8min 27s 9,9 km/h
19e NZABA NGANGA Lena 16 F   6G1        8min 32s 9,8 km/h

20ème KAZMIERCZAK Malia 62 F   6G3        8min 33s 9,8 km/h
21er BURTIN Alexis 213 M   5G5          8min 36s 9,8 km/h
22e MELIA Faustine 99 F   6G4        8min 37s 9,7 km/h
23e DOUBLEL Linda 58 F   6G3        8min 44s 9,6 km/h
24e BONARDELLE Ethan 55 M   6G3        8min 46s 9,6 km/h
25e REFOUFI Evy 226 F   5G5          8min 46s 9,6 km/h
26e SIMONOVIC Mateja 75 M   6G3        8min 54s 9,4 km/h
27e LAGRANGE Matheo 64 M   6G3        8min 55s 9,4 km/h
28e FERRANDIS-AUGER Louna 220 F   5G5          8min 57s 9,4 km/h
29e REFOUFI Kenzi 177 M   5G3          8min 58s 9,4 km/h

30ème VUILLOUD Lily-Rose 77 F   6G3        8min 59s 9,4 km/h
31er TUET Elodie 180 F   5G3          9min 9,3 km/h
32e MOREAUX-CHRÉTIEN Emmanuelle 171 F   5G3          9min 5s 9,2 km/h
33e NOS Lena 173 F   5G3          9min 10s 9,2 km/h
34e GIBAUD Louise 91 F   6G4        9min 12s 9,1 km/h
35e FURULI Lilya 115 F   5G1          9min 16s 9,1 km/h
36e ROUGE Lili-Anna 101 F   6G4        9min 18s 9 km/h
37e FORESTIER Sarah 87 F   6G4        9min 23s 9 km/h
38e BERTHIER Hugo 54 M   6G3        9min 25s 8,9 km/h
39e FORESTIER AURIN Willy 114 M   5G1          9min 30s 8,8 km/h

40ème KASER Valentin 163 M   5G3          9min 36s 8,8 km/h
41er CALIN Florentin 214 M   5G5          9min 50s 8,5 km/h
42e LENORMAND Victor 166 M   5G3          10min 17s 8,2 km/h
43e ANTONIO DA COSTA Ethan 78 M   6G4        10min 21s 8,1 km/h
44e LISACK Erwan 167 M   5G3          10min 24s 8,1 km/h
45e MUSIC Anita 172 F   5G3          13min 37s 6,2 km/h
46e GILLES Louise 162 F   5G3          13min 38s 6,2 km/h

COURSE VERTE

Cross du collège J. BREL
Jeudi 10 Octobre 2024

Et un grand bravo à Basile et tous ses copains !!!



Dossard
tps vitesse 

moyenne tps vitesse 
moyenne

1ère LOHÉ Lou-Ann 66 6G3 6min 55s 12,1 1ère BERTHIER Karen 158 5G3 7min 40s 11
2ème TADRIST Louise 24 6G1 6min 56s 12,1 2ème COUTHOUIS Ayline 218 5G5 7min 40s 11
3ème GUTRIN Tessa 60 6G3 8min 5s 10,4 3ème MINIER Lucie 120 5G1 8min 10s 10,3
4ème FOUCHE Caliste 88 6G4 8min 17s 10,1 4ème REFOUFI Evy 226 5G5 8min 46s 9,6
5ème FRANÇON Louise 10 6G1 8min 19s 10,1 5ème FERRANDIS-AUGER Louna 220 5G5 8min 57s 9,4
6ème ROSENBOIS Lyli 72 6G3 8min 27s 9,9 6ème TUET Elodie 180 5G3 9min 9,3
7ème NZABA NGANGA Lena 16 6G1 8min 32s 9,8 7ème MOREAUX-CHRÉTIEN Emmanuelle171 5G3 9min 5s 9,2
8ème KAZMIERCZAK Malia 62 6G3 8min 33s 9,8 8ème NOS Lena 173 5G3 9min 10s 9,2
9ème MELIA Faustine 99 6G4 8min 37s 9,7 9ème FURULI Lilya 115 5G1 9min 16s 9,1

10ème DOUBLEL Linda 58 6G3 8min 44s 9,6 10ème MUSIC Anita 172 5G3 13min 37s 6,2
11ème VUILLOUD Lily-Rose 77 6G3 8min 59s 9,4 11ème GILLES Louise 162 5G3 13min 38s 6,2
12ème GIBAUD Louise 91 6G4 9min 12s 9,1
13ème ROUGE Lili-Anna 101 6G4 9min 18s 9
14ème FORESTIER Sarah 87 6G4 9min 23s 9

Dossard
tps vitesse 

moyenne tps vitesse 
moyenne

1er VIDONNE Liam 104 6G4 7min 22s 11,4 1er LE CORPS Tom 165 5G3 7min 9s 11,7
2e HOORNAERT Alexandre 61 6G3 7min 56s 10,6 2e POUILLARD LIPPUNER Chris174 5G3 7min 15s 11,6
3e BLAISE Lucas 80 6G4 8min 9s 10,3 3e CHAVANNE Maxime 217 5G5 7min 42s 10,9
4e GAY BORRALHO Léo 90 6G4 8min 15s 10,2 4e FORESTIER Gabriel 161 5G3 8min 1s 10,5
5e BONNER James 3 6G1 8min 21s 10,1 5e BURTIN Alexis 213 5G5 8min 36s 9,8
6e BONARDELLE Ethan 55 6G3 8min 46s 9,6 6e REFOUFI Kenzi 177 5G3 8min 58s 9,4
7e SIMONOVIC Mateja 75 6G3 8min 54s 9,4 7e FORESTIER AURIN Willy 114 5G1 9min 30s 8,8
8e LAGRANGE Matheo 64 6G3 8min 55s 9,4 8e KASER Valentin 163 5G3 9min 36s 8,8
9e BERTHIER Hugo 54 6G3 9min 25s 8,9 9e CALIN Florentin 214 5G5 9min 50s 8,5

10e ANTONIO DA COSTA Ethan 78 6G4 10min 21s 8,1 10e LENORMAND Victor 166 5G3 10min 17s 8,2
11e LISACK Erwan 167 5G3 10min 24s 8,1

6ème Filles 5ème Filles

6ème Garçons 5ème Garçons

COURSE VERTE



Dossard classe tps vitesse 
moyenne

1er BIEVRE Flavien 133 M   5G2         7min 38s 15,7 km/h
2e LAURENT GERST Emile 222 M   5G5          7min 45s 15,5 km/h
3e VOLKMANN Kylian 231 M   5G5          7min 47s 15,4 km/h
4e FAÏTA Alice 143 F   5G2          7min 55s 15,2 km/h
5e COTTET CANTOS Nils 6 M   6G1        7min 56s 15,1 km/h
6e BAUD Alexandre 132 M   5G2          8min 4s 14,9 km/h
7è GRANGERAT Zian 38 M   6G2        8min 5s 14,8 km/h
8è MAILLY Gauthier 197 M   5G4          8min 14s 14,6 km/h
9e GAUDIN ROCA Matys 147 M   5G2          8min 17s 14,5 km/h

10e FLEURET Eline 144 F   5G2          8min 29s 14,1 km/h
11e ROSELLI Gabin 18 M   6G1        8min 33s 14 km/h
12e PELLIER-CUIT Valentin 200 M   5G4          8min 34s 14 km/h
13e TABRUYN Théo 228 M   5G5          8min 37s 13,9 km/h
14e BARRERE Tiago 27 M   6G2        8min 39s 13,9 km/h
15e BELLEGO Solana 28 F   6G2        8min 40s 13,8 km/h
16e PINCHART Elisa 17 F   6G1        8min 41s 13,8 km/h
17e FRAMERY Robin 9 M   6G1        8min 48s 13,6 km/h
18e CARRIAS Romain 136 M   5G2          8min 49s 13,6 km/h
19e MASSON Jules 149 M   5G2          8min 54s 13,5 km/h

20ème GONZALEZ Vadim 37 M   6G2        8min 58s 13,4 km/h
21er MALHERBE Lou 168 F   5G3          8min 58s 13,4 km/h
22e CUVILLIER Léo 32 M   6G2        8min 59s 13,4 km/h
23e MOGENIER Emilien 151 M   5G2          9min 7s 13,2 km/h
24e DUBOIS Gabriel 142 M   5G2          9min 10s 13,1 km/h
25e CHAUDRON Saturnin 108 M   5G1          9min 11s 13,1 km/h
26e ROCABOY Noé 100 M   6G4        9min 11s 13,1 km/h
27e LEECH PINAT Justine 40 F   6G2        9min 12s 13 km/h
28e ESNAULT Paul 35 M   6G2        9min 12s 13 km/h
29e MANGEAT Tao 68 M   6G3        9min 13s 13 km/h

30ème BOYELDIEU Mila 134 F   5G2          9min 13s 13 km/h
31er GALLET Armel 145 M   5G2          9min 13s 13 km/h
32e SZEKELY Jules 22 M   6G1        9min 14s 13 km/h
33e CREHALET Marine 140 F   5G2          9min 20s 12,9 km/h
34e TINEL Léa 229 F   5G5          9min 21s 12,8 km/h
35e DUFOURD Louis 219 M   5G5          9min 21s 12,8 km/h
36e RAPIN Nathanael 71 M   6G3        9min 28s 12,7 km/h
37e ANIS Justine 131 F   5G2          9min 28s 12,7 km/h
38e STURMA Charline 155 F   5G2          9min 29s 12,7 km/h
39e CADOT-BARTHELEMY Marius 31 M   6G2        9min 36s 12,5 km/h

40ème LACROIX Noé 39 M   6G2        9min 37s 12,5 km/h
41er CALLY Bastien 186 M   5G4          9min 44s 12,3 km/h
42e FILLION Lou 113 M   5G1          9min 48s 12,2 km/h
43e SEVESTRE Marin 126 M   5G1          9min 55s 12,1 km/h
44e KENNEDY Auguste 118 M   5G1          9min 55s 12,1 km/h
45e RIVOIRE Baptiste 123 M   5G1          9min 57s 12,1 km/h
46e BOSONNET Elisa 30 F   6G2        10min 1s 12 km/h
47e DERSOIR Aaron 110 M   5G1          10min 3s 11,9 km/h
48e VIBERT Noé 156 M   5G2          10min 3s 11,9 km/h
49e LASNIER Celian 164 M   5G3          10min 11s 11,8 km/h

50ème RENAND Louis 46 M   6G2        10min 20s 11,6 km/h
51er VILLANOVA Coline 50 F   6G2        10min 59s 10,9 km/h

course noire

Cross du collège J. BREL
Jeudi 10 Octobre 2024



Dossard
tps vitesse 

moyenne tps vitesse 
moyenne

1ère BELLEGO Solana 28 6G2 8min 40s 13,8 1ère FAÏTA Alice 143 5G2 7min 55s 15,2
2ème PINCHART Elisa 17 6G1 8min 41s 13,8 2ème FLEURET Eline 144 5G2 8min 29s 14,1
3ème LEECH PINAT Justine 40 6G2 9min 12s 13 3ème MALHERBE Lou 168 5G3 8min 58s 13,4
4ème BOSONNET Elisa 30 6G2 10min 1s 12 4ème BOYELDIEU Mila 134 5G2 9min 13s 13
5ème VILLANOVA Coline 50 6G2 10min 59s 10,9 5ème CREHALET Marine 140 5G2 9min 20s 12,9

6ème TINEL Léa 229 5G5 9min 21s 12,8
7ème ANIS Justine 131 5G2 9min 28s 12,7
8ème STURMA Charline 155 5G2 9min 29s 12,7

Dossard
tps vitesse 

moyenne tps vitesse 
moyenne

1er COTTET CANTOS Nils 6 6G1 7min 56s 15,1 1er BIEVRE Flavien 133 5G2 7min 38s 15,7
2e GRANGERAT Zian 38 6G2 8min 5s 14,8 2e LAURENT GERST Emile 222 5G5 7min 45s 15,5
3e ROSELLI Gabin 18 6G1 8min 33s 14 3e VOLKMANN Kylian 231 5G5 7min 47s 15,4
4e BARRERE Tiago 27 6G2 8min 39s 13,9 4e BAUD Alexandre 132 5G2 8min 4s 14,9
5e FRAMERY Robin 9 6G1 8min 48s 13,6 5e MAILLY Gauthier 197 5G4 8min 14s 14,6
6e GONZALEZ Vadim 37 6G2 8min 58s 13,4 6e GAUDIN ROCA Matys 147 5G2 8min 17s 14,5
7e CUVILLIER Léo 32 6G2 8min 59s 13,4 7e PELLIER-CUIT Valentin 200 5G4 8min 34s 14
8e ROCABOY Noé 100 6G4 9min 11s 13,1 8e TABRUYN Théo 228 5G5 8min 37s 13,9
9e ESNAULT Paul 35 6G2 9min 12s 13 9e CARRIAS Romain 136 5G2 8min 49s 13,6

10e MANGEAT Tao 68 6G3 9min 13s 13 10e MASSON Jules 149 5G2 8min 54s 13,5
11e SZEKELY Jules 22 6G1 9min 14s 13 11e MOGENIER Emilien 151 5G2 9min 7s 13,2
12e RAPIN Nathanael 71 6G3 9min 28s 12,7 12e DUBOIS Gabriel 142 5G2 9min 10s 13,1
13e CADOT-BARTHELEMY Marius 31 6G2 9min 36s 12,5 13e CHAUDRON Saturnin 108 5G1 9min 11s 13,1
14e LACROIX Noé 39 6G2 9min 37s 12,5 14e GALLET Armel 145 5G2 9min 13s 13
15e RENAND Louis 46 6G2 10min 20s 11,6 15e DUFOURD Louis 219 5G5 9min 21s 12,8

16e CALLY Bastien 186 5G4 9min 44s 12,3
17e FILLION Lou 113 5G1 9min 48s 12,2
18e SEVESTRE Marin 126 5G1 9min 55s 12,1
19e KENNEDY Auguste 118 5G1 9min 55s 12,1

20ème RIVOIRE Baptiste 123 5G1 9min 57s 12,1
21er DERSOIR Aaron 110 5G1 10min 3s 11,9
22e VIBERT Noé 156 5G2 10min 3s 11,9
23e LASNIER Celian 164 5G3 10min 11s 11,8

6ème Filles 5ème Filles

6ème Garçons 5ème Garçons

COURSE NOIRE


